РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД "

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ПРИКАЗ

          25.08.2021 года                                                                                    № 354

с. Магазинка

О создании и организации деятельности

рабочей группы по внедрению и реализации

системы электронного журнала

в МБОУ Магазинский УВК

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства РФ от

25.04.2011 № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными  и

муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается

государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в

реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме»,

приказов Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 08.05.2020 № 728

«О развитии цифровых технологий в сфере образования Республики Крым», от 11.06.2021 №

1015 «Об итогах реализации пилотного проекта по использованию единой системы

электронных журналов в Республике Крым в 2020/2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по внедрению в МБОУ Магазинский  УВК Электронного

журнала и Электронного дневника через использование системы АИС "КРОС" (ЭлЖур)

(приложение 1).

2. Назначить ответственным за внедрение и реализацию в МБОУ Магазинский УВК

системы электронного журнала заместителя директора по УР Кубишину И.В.

3. Создать рабочую группу по организации работы по внедрению системы Электронного

журнала (ЭлЖур) в МБОУ Магазинский УВК в следующем составе:

Кубишина И.В., заместитель директора по УР, ответственный за внедрение и

организацию;

Еременко О.В., педагог-библиотекарь;

Карачук Э.А., руководитель ШМО;

Дмитренко В.В., учитель информатики;

Казмирчук Ю.А., учитель географии.

4. Рабочей группе по организации работы по внедрению системы ЭлЖур в своей

деятельности руководствоваться Планом работы.

           5.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                                   Е.П. Лебах

С приказом ознакомлен(а):

Казмирчук Ю.А.  Жилко А.П.

Удовиченко Н.А. Еременко О.В.

Корпусова Н.Г. Никулина А.В.

Корпусова  С.В. Карачук Э.А.

Долгополова Е.И. Ягьяева Н.А.

Безух Т.Ю.  Копаница О.Н.

Дмитренко В.В. Проторенко С.П.

Ахметова М.А. Борисовская Т.В.

Киселева С.В. Мамутов С.С.

Поручник А.Н. Проторенко Л.А.

Ментарова Л.Р. Нечитайло И.Г.

Сейитджалилова А.У. Турчина Л.Ф.

Кубишина И.В.

		2021-11-12T12:52:12+0300
	Лебах Елена Прокопьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью